
Pokal TTV Rheinland 2012/13

Herren A Verbandspokal
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.04.2013 14:45 v 401 TSG Urbach-Dernbach Spfr. Höhr-Grenzhausen 4:1
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.04.2013 14:45 v 301 DJK 1920 Ochtendung SF Nistertal 07 II 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

21.04.2013
21.04.2013

12:30 v
12:30

201
202

Spfr. Höhr-Grenzhausen
SF Nistertal 07 II

DJK 1920 Ochtendung
TSG Urbach-Dernbach

4:1
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.04.2013 10:00 104 SF Nistertal 07 II TTC Gelb-Rot Trier 4:2
 
Freilose Viertelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Spfr. Höhr-Grenzhausen
TSG Urbach-Dernbach
DJK 1920 Ochtendung
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